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Wiadomości dla Autorów i Czytelników 

 

Redakcja z prawdziwą przyjemnością zawiadamia naszych Autorów, że zgodnie z treścią komunikatu 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 lipca 2023 r. miesięcznikowi „Prokuratura i  Prawo” przyznano za publi-

kację artykułów naukowych 70 punktów. Nasze czasopismo posiada unikatowy identyfikator 201078 

w pozycji 32241 wykazu czasopism, który można odnaleźć na stronie internetowej:   

 
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/komunikat-ministra-edukacji-i-nauki-z-dnia-17-lipca-2023-r-w-

sprawie-wykazu-czasopism-naukowych-i-recenzowanych-materialow-z-konferencji-miedzynarodowych. 

 
Decy zją Ministra Nauki z dnia 5 sty cznia 2024 r. powrócono do 40 punktów za publikację arty kułów nauko-

wy ch w naszy m miesięczniku (poz. 32241) https://www.bing.com/search?pglt=41&q=Wy kaz_czasopism_ 

naukowy ch_2024_sty cze%C5%84. 

 
Ponadto inf ormujemy, że czasopismo pozytywnie przeszło proces oceny  i jest indeksowane w bazie ICI Journals 

Master List za rok 2021. Wartość wskaźnika Index Copernicus Value ICV 2021 = 39,45. Wyznaczona ocena jest widocz-

na na liście https://journals.indexcopernicus.com/search/formjml oraz w Paszporcie https://journals.indexcopernicus.com/ 

search/details?id=4169&lang=pl. 
 

Nasze czasopismo od stycznia 2005 r. nie jest dostępne w prenumeracie. Równocześnie na stronie in-

ternetowej Prokuratury Krajowej pod adresem www.pk.gov.pl, w zakładce „Prokuratura i Pra-

wo/opublikowane numery”, udostępniliśmy pełne teksty miesięcznika od początku jego istnienia, to znaczy 
od stycznia 1995 r. do chwili obecnej. 

 

Obligatoryjne warunki publikacji  

 
Redakcja prosi o nadsy łanie arty kułów i inny ch materiałów przeznaczony ch do publikacji wy łącznie w f ormie 

elektronicznej w edy torze Word 97, dla następujący ch ustawień: strona niestandardowa (szerokość 21 cm, wy so-

kość 29,7 cm), marginesy : górny  5 cm, boczne (lewy  i prawy ) 4,2 cm i dolny  6,5 cm, czcionka Arial w rozmiarze 

10,5 (dla przy pisów dolny ch 8,5) oraz pojedy nczy  odstęp między  wierszami. Jednocześnie inf ormujemy , że ramy  
arty kułu nie powinny  przekraczać 25 stron znormalizowanego tekstu, a pozostały ch opracowań – 15 stron.  

Na pierwszej stronie należy  zamieścić: imię i nazwisko autora (autorów), ty tuł pracy , krótkie (kilkuzdaniowe) 

streszczenie ujmujące główne tezy  opracowania oraz słowa kluczowe, a na ostatniej alf abety czny  wy kaz wy korzy -
stanej literatury . Po wy kazie ty tuł pracy , streszczenie i słowa kluczowe należy  powtórzy ć w języ ku angielskim. Na 

końcu pracy  należy  podać: adres (adresy ) autora (autorów), nr telef onu, adres e-mail, inf ormacje o statusie prof e-

sjonalny m autora (autorów), z wy szczególnieniem posiadany ch ty tułów naukowy ch, nazwy  insty tucji zatrudniającej 

oraz zajmowanego stanowiska, a także ORCID. Od studentów, doktorantów i aplikantów wy magana jest opinia 
doty cząca wartości mery tory cznej przedstawionego arty kułu (glosy ) – rekomendacja opiekuna naukowego 

i odpowiednio zawodowego. W przy padku asesora oraz asy stenta prokuratora oczekuje się rekomendacji kierow-

nika jednostki organizacy jnej, a asy stenta sędziego – przewodniczącego wy działu. 

 
Materiały  należy  przesy łać na adresy  e-mail: wojciechkotowski@poczta.onet.pl 

                                                                 lub  justy na.krakowiak@prokuratura.gov .pl 

 
Redakcja zastrzega sobie prawo dokony wania w nadesłany ch materiałach zmian ty tułów, skrótów, poprawek 

sty listyczno-języ kowy ch oraz inny ch przeróbek techniczny ch. Redakcja przy jmuje prace doty chczas niedrukowane. 

Niewy korzy stane materiały  zwracane są na wy raźne ży czenie autora.  

 
Zgodnie z decy zją Kolegium Redakcy jnego od nr 6/16 nie publikujemy  na naszy ch łamach recenzji książek 

oraz sprawozdań z konf erencji. 

 
Lista recenzentów opiniujący ch materiały  opublikowane w 2023 roku 

Dariusz Drajewicz, Anna Dumas, Anna Dziergawka, Bożena Gronowska, Agnieszka Gry szczy ńska, Jolanta 

Jaworska, Dariusz Kala, Kazimierz Klugiewicz, Wojciech Kosior, Piotr Kosmaty , Wojciech Kotowski, Dariusz 
Kuberski, Bolesław Kurzępa, Marek Leśniak, Grzegorz Ocieczek, Emil Pły waczewski, Tomasz Razowski, Piotr 

Rogoziński, Ry szard A. Stef ański, Bogusław Sy git, Bartłomiej Szy prowski, Andrzej Ważny , Damian Wąsik, Marcin 

Wielec, Raf ał Wielki, Monika Wolińska, Krzy sztof  Wójcik.  


